
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 

 

от 05.02.2024 г.   № 15

    д. Сошники    

 

 

О создании штаба по оказанию содействия избирательной
комиссии в организации, обеспечении подготовки и проведении
Выборов Президента России 15-17 марта 2024 года на
территории Сошниковского сельского поселения

 

 

В целях координации деятельности администрации Сошниковского сельского поселения, оказания содействия избирательной комиссии в
организации, обеспечении подготовки и проведении Выборов Президента России 15-17 марта 2024 года на территории Сошниковского
сельского поселения, администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.         Создать штаб по оказанию содействия избирательной комиссии в организации, обеспечении подготовки и проведении Выборов
Президента России 15-17 марта 2024 года на территории Сошниковского сельского поселения.

2.         Утвердить состав штаба по оказанию содействия избирательной комиссии в организации, обеспечении подготовки и проведении
Выборов Президента России 15-17 марта 2024 года на территории Сошниковского сельского поселения (Приложение 1).

3.         График заседаний штаба по оказанию содействия избирательной комиссии в организации, обеспечении подготовки и проведении
Выборов Президента России 15-17 марта 2024 года (Приложение 2).

4.         Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на
официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.         Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

 

Глава Сошниковского

сельского поселения                                                                                              М.Е. Хлюпин

Приложение 1 к постановлению

администрации Сошниковского

сельского поселения

от 05.02.2024 г. №15

 



Состав

штаба по оказанию содействия избирательной комиссии в организации, обеспечении подготовки и проведении Выборов
Президента России 15-17 марта 2024 года на территории Сошниковского сельского поселения

 

Руководитель Штаба:

Хлюпин Михаил Евгеньевич
Глава Сошниковского сельского поселения

Заместитель Руководителя
Штаба:

Киселева Ирина Михайловна

Заместитель главы администрации Сошниковского сельского поселения,
председатель УИК №378 Вичугского района

Члены Штаба:  

Суслова Ольга Викторовна Председатель УИК №379 Вичугского района

Суслова Юлия Евгеньевна Председатель УИК №380 Вичугского района

Верещагина Мария Викторовна Директор МБУ ЦКД Сошниковского сельского поселения

Лопатина Татьяна Геннадьевна Заместитель главы администрации Сошниковского сельского поселения по
финансам, член УИК №378 Вичугского района

 

Приложение 2 к постановлению

администрации Сошниковского

сельского поселения

от 05.02.2024 г. №15

 

График заседаний штаба по оказанию содействия избирательной комиссии в организации, обеспечении подготовки и
проведении Выборов Президента России 15-17 марта 2024 года

 

Дата Тематика

13.02.2024
г.

Меры по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке
и проведении выборов;

О проекте по адресному информированию избирателей о выборах Президента России («ИнформУИК»);

Прочие вопросы

27.02.2024
г.

Меры по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке
и проведении выборов;

Прочие вопросы

12.03.2024
г.

Меры по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке
и проведении выборов;

Голосование на протяжении трех дней (15, 16 и 17 марта 2024 года)



Прочие вопросы


